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Descripción : AQUISICIÓN DE INSTRUMENTOS Y
ACCESORIOS MUSICALES A TRAVÉS DEL PROYECTO
DENOMINADO: "CREACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE LA

Gastos DisminucioneAumentosIngresos GastosIngresos

SUPLEMENTO REDUCCION TRASPASO

30/10/2024

1.1.3 Subp 3.- D. Coop. Internacional, Comunicación Y Pa

5.3.06.06 Honorarios Por Contratos Civiles De Servicios
 0,00  0,00  0,00  0,00  3.200,00  0,00

5.1.05.13 Encargos
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.200,00

1.3.1 Subp.1 Seguridad Ciudadana Y Agentes De Control

7.3.06.12 Capacitación A Servidores Públicos
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.600,00

7.1.05.09 Horas Extraordinarias Y Suplementarias
 0,00  0,00  0,00  0,00  1.600,00  0,00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad :

1560001590001 062899153Av. Fundadores y Jaime Roldós municipiodelossacha@yahoo.com LA JOYA DE LOS SACHAS, CAB 

CANTONAL



R E F O R M A      P R E S U P U E S T A R I A

G. A. D. Municipal del Cantón La Joya de los Sachas
31/10/2024Fecha :

Página 2 de 4

N° Reforma  37

Fecha :

Descripción : AQUISICIÓN DE INSTRUMENTOS Y
ACCESORIOS MUSICALES A TRAVÉS DEL PROYECTO
DENOMINADO: "CREACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE LA

Gastos DisminucioneAumentosIngresos GastosIngresos

SUPLEMENTO REDUCCION TRASPASO

30/10/2024

2.1.1 Subp 1.- D. De Gestión Turismo, Cultu Y Naciona

7.3.08.11 Insumos,  Materiales  Y  Suministros  Para  Construcción,  Electricidad,  Plomería,  

Carpintería,  Señalización  Vial,  0,00  0,00  0,00  0,00  1.400,00  0,00

7.3.14.03 Mobiliarios (No Depreciable)
 0,00  0,00  0,00  0,00  3.500,00  0,00

8.4.01.04 Maquinaria Y Equipos  (De Larga Duración)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.500,00

7.3.08.13 Repuestos Y Accesorios
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.400,00

7.3.02.05.01.01 Espectáculos Culturales Y Sociales (Turismo, Cultura Y Nacionalidades)
 0,00  0,00  0,00  0,00  72.385,98  0,00

5.1.05.09 Horas Extraordinarias Y Suplementarias
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6.637,57

5.1.05.10 Servicios Personales Por Contrato
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6.599,86

5.1.05.12 Subrogación
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.606,93

5.1.07.07 Compensación Por Vacaciones No Gozadas Por Cesación De Funciones
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.434,71

5.1.07.09 Por Renuncia Voluntaria
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.657,50

7.3.02.04 Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, 

Traducción, Empastado, Enmarcación,  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  725,00

7.3.02.55 Combustibles
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17,16

7.3.03.03 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60,00

7.3.04.03 Mobiliarios (Instalación, Mantenimiento Y Reparación)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00

7.3.04.04 Maquinarias Y Equipos (Instalación, Mantenimiento Y Reparación)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34,20

7.3.05.01 Terrenos
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4.350,00

7.3.06.05.01.01 Estudio Y Diseño De Proyectos ( Turismo, Cultura,  Y Nacionalidades)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6.660,00

7.3.06.06 Honorarios Por Contratos Civiles De Servicios
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13.689,46

7.3.06.13 Capacitación para la Ciudadanía en General
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  131,00

7.3.08.02 Vestuario, Lencería, Prendas De Protección Y Accesorios Para Uniformes Del Personal 

De Protección, Vigilancia Y  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  372,19

7.3.08.21 Egresos para Situaciones de Emergencia
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00
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7.3.14.07 Equipos, Sistemas Y Paquetes Informáticos (No Depreciable)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00

7.5.05.01.01 En Obras De Infraestructura (Turísmo, Cultura Y Nacionalidades)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00

8.4.01.05 Vehiculos (De Larga Duración)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  981,50

8.4.01.07 Equipos, Sistemas Y Paquetes Informáticos (De Larga Duración)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  873,00

5.3.05.05 Vehículos (Arrendamiento)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  980,00

5.3.14.08 Bienes Artísticos, Culturales, Deportivos Y Símbolos Patrios (No Depreciable)
 0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00

7.3.08.03 Lubricantes
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  350,00

7.3.08.13 Repuestos Y Accesorios
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.296,45

7.3.14.04 Maquinarias Y Equipos (No Depreciable)
 0,00  0,00  0,00  0,00  8.478,61  0,00

7.3.14.08 Bienes Artísticos, Culturales, Bienes Deportivos Y Símbolos Patrios (No Depreciable)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.367,57

8.4.01.03 Mobiliarios (De Larga Duración)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71,00

8.4.01.04 Maquinaria Y Equipos  (De Larga Duración)
 0,00  0,00  0,00  0,00  1.411,41  0,00

8.4.01.08 Bienes Artísticos Y Culturales (De Larga Duración)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.365,00

7.3.05.05 Vehículos
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6.491,79

7.3.02.07 Difusión, Información Y Publicidad
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.905,00

5.1.05.10 Servicios Personales Por Contrato
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10.000,00

5.1.05.13 Encargos
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00

5.3.05.05 Vehículos (Arrendamiento)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  641,82

7.3.02.07 Difusión, Información Y Publicidad
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.000,29

7.3.08.02 Vestuario, Lencería, Prendas De Protección Y Accesorios Para Uniformes Del Personal 

De Protección, Vigilancia Y  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  350,00

7.3.08.19 Accesorios E Insumos Químicos Y Orgánicos
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00
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7.3.14.06 Herramientas Y Equipos Menores (No Depreciable)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  332,00

8.4.01.06 Herramientas (De Larga Duración)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  195,00

3.2.1 Subp 1.- D. Gestión Ambiental

7.3.14.04 Maquinarias Y Equipos (No Depreciable)
 0,00  0,00  0,00  0,00  400,00  0,00

7.3.08.11 Insumos,  Materiales  Y  Suministros  Para  Construcción,  Electricidad,  Plomería,  

Carpintería,  Señalización  Vial,  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00

7.3.04.05 Vehículos (Servicio Para Mantenimiento Y Reparación)
 0,00  0,00  0,00  0,00  6.800,00  0,00

7.3.04.04 Maquinarias Y Equipos (Instalación, Mantenimiento Y Reparación)
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6.900,00

7.3.08.19 Accesorios E Insumos Químicos Y Orgánicos
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00

7.3.08.13 Repuestos Y Accesorios
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22.820,00

8.4.01.07 Equipos, Sistemas Y Paquetes Informáticos (De Larga Duración)
 0,00  0,00  0,00  0,00  7.000,00  0,00

8.4.01.04 Maquinaria Y Equipos  (De Larga Duración)
 0,00  0,00  0,00  0,00  7.500,00  0,00

7.3.04.05 Vehículos (Servicio Para Mantenimiento Y Reparación)
 0,00  0,00  0,00  0,00  1.400,00  0,00

8.4.01.06 Herramientas (De Larga Duración)
 0,00  0,00  0,00  0,00  4.500,00  0,00

7.3.02.04 Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, 

Traducción, Empastado, Enmarcación,  0,00  0,00  0,00  0,00  1.820,00  0,00

7.3.08.05 Materiales De Aseo
 0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00

Suman :  0,00  0,00  0,00  0,00  122.896,00  122.896,00

AUTORIZADO PORELABORADO POR CONTROL PREVIO
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